
Denisa M. (Deňurka) ID 137818 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.9.2024, 10:46

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, pokud jste se dostali až sem asi se vám zalíbila některá z našich věciček. A tak pár slov na úvod. Je mi 38 let a
už asi další děťátko mit nebudu, tudiž vše z čeho náš Péťa a Ellinka vyroste hned prodávám, abych uprázdnila místo ve skříni.
Většinu mám koupenou novou převážně z Mothercare, HM, Marks Spencer, Adidas, věcičky jsou nepoškozené a v perfektním
stavu pokud neuvádím nějakou vadu. Vždy jakmile příjdou penízky na konto zasílám poštou, ať to máte co nejdříve. Pokud
některá z Vás toho nakoupí vícero, není problém se domluvit na slevě, nebo vám k tomu přihodím ponožky či čepičku zdarma.
Po domluvě si můžete vyzvednout rezervované věci osobně. Děkuji za nákup a přeji hodně radosti :-)Deni

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

